



# Prippnytt



Nr 1

Kontakt: [prippnytt@prippklubben.se](mailto:prippnytt@prippklubben.se)

Eftersom alla våra medlemmar inte har möjlighet att läsa på vår hemsida har vi gjort ett sammandrag av aktiviteter som hänt i klubben den senaste tiden. Förutom de pubar vi besökt har vi träffats och haft en mycket lyckad Bowling kväll (vilket kommer att upprepas), spelat den årliga Brännbollen, deltagit i Drakbåtsrodd samt inte minst lanserat vårt eget goda öl, Prippklubbens Starkpilsner, som vi hoppas att alla nu har avnjutit.

Vi önskar en trevlig läsning!

Styrelsen



Först ut i april var .....

## Pubträff med Bowling

Det var äntligen dags för den extraordinära pubträffen på Frölunda Super Bowl. Jag får väl medge att jag kände en viss oro över att informationen inte nått ut i tid. Några dagar innan den 16:e insåg jag att oron var helt obefogad, då över 50 personer hade föranmält sig till bowlingtävlingen. Klockan 18.30 anlände jag, tillsammans med två arbetskamrater, till FSB. Jag var inte ensam att ta med mig bekanta denna kväll, snart var vi fler än 100 personer i lokalen med anknytning till föreningen. Själv har jag inte besökt Frölunda bowling sedan tidiga tonåren och blev glatt överraskad över vad som mötte mig. Många personer såg man för första gången sedan nedläggningen, det är ju bara att hoppas att de uppskattade denna kväll och går med i vår underbara förening. Håkan som äger FSB var vår konferencier för kvällen. Samtidigt som finalomgången gick av stapeln började liveunderhållningen ta fart i en angränsande lokal. Från scenen kunde man njuta av både Fullt ös och Kurt Olsson. Showen tycktes vara uppskattad med tanke på vilket hållgång det var på dansgolvet framför scen. Så var det äntligen klart; en mästare var korad, Claes Forsberg och som god tvåa fann vi Mats Augustsson. Kvällen fortsatte i samma tecken med tjöt, kära återseenden, dans, biljard och en himla massa öl. Prippklubbens medlemmar betalade bara 35 kronor ölen mot uppvisande av medlemskort, ett erbjudande som är stående för oss medlemmar. Tidigt bestämdes att denna kväll inte kan räknas in bland de övriga pubträffarna, då förutsättningarna inte var de samma. Det höjdes röster för att detta skall bli ett återkommande arrangemang och styrelsen har tagit upp frågan på dagordningen.

När jag tillsammans med min arbetskamrat vid tvåtiden på natten promenerade bort till bensinstationen för lite nattamat, var vi överens i vår bedömning om att kvällen var en mycket lyckad tillställning och klart värd att upprepas. Frölunda Super Bowl och framförallt Håkan och Niklas skall ha ett stort tack för denna fina kväll!

/ Johan



.... och sedan fortsatte det med lanseringen av vårt öl.

Prippklubbens Starkpilsner påminner inte så lite om fornstora dagars ljusa kvalitetsöl. Det är ett pilsneröl av export typ vilket innebär att det är ett något starkare öl än vad som är normalt för den här öltypen. Vi använder enbart svenska råvaror med undantag för den tyska kvalitetshumlen. Vatten, pilsnermalt, tre sorters humle och jäst är ingredienserna till Prippklubbens Starkpilsner. Etikettens formgivning har en historiskt inspirerad prägel och korken är specialdesignad med föreningens namn i guld på en brun öltunna.

Vårt spännande öl innehåller 5,7 % alkohol och har en mjuk och rund men något fyllig fruktig smak, vilket balanseras av en angenäm aromatiskt betonad humlebeska. Det rådde ingen tvekan om att release partiet var ett välregisserat evenemang. Presentationen hölls av en värtalig gentleman iförd kubb. Konferencieren inledde med att presentera kvällens hedersgäster Pierre och Anne-Marie Pripp. Familjen Pripp kunde inte dölja att de var

mycket hedrade. Vi fick höra storyn om ölets tillblivelse, samarbetet med Grebbestad Bryggeri och lanseringen på Systembolaget. Därefter följde en fantastiskt bra göteborgsk underhållning av Lennart Olsson som gjorde sin show "De e la typisst me Kal" och vad kunde passa bättre en sådan härlig vårkväll i Göteborg med Halta Lottas fullsatt av gamla Prippare. I vimlet syntes före detta bryggmästare, bryggare, dravtorkare, filterare, kolonn ledare, tappare, nästan hela labbet var där, utkörare, lagerpersonal, säljare och PR-folk.

### Sedan var det dags för den årliga

Brännbollen och äntligen hade "sommaren" kommit och man hade sett fram emot en solig familjedag med picknick och brännboll i Slottsskogen. Prippklubben hade fått indikationer på att vi kunde bli uppemot 130 personer om vädret skulle bli fint, men hur många kommer om det öser ner? Det hela började bra. Medlemmarna och anhöriga strömmade till och hade som vanligt mycket trevligt. Det skålades flitigt i klubbens öl. Efter någon timma tog ordföranden och satte fart på brännbollen, två fulla lag ställdes ut på plan och spelet kunde börja. Trots usla väderutsikter hade en imponerande skara om ca 80 personer slutit upp varav minst 50 spelade brännboll! Ett extra partytält hade satts upp för att eventuellt komma till användning om det skulle bli regn. Det kan man kalla god framförhållning! Det blev nämligen en duktigt blöt föreställning där vattendropparna piskade ner från skyn. De flesta hade då redan hunnit avnjuta sin picknick och samlades i våra två "skyddstält" där mysighetsfaktorn slog alla rekord.

Nu har Prippklubben bevisat att vädret absolut inte spelar någon roll, när det gäller den sammankomst som varje år lockar flest gamla Prippare. Det var glädjande att ett antal av föreningens inbjudna sponsorer och hedersgäster var med och att några till och med deltog i brännbollen. Framåt kvällen upphörde regnet så att folk kunde ta sig hem och Prippklubben kunde rigga ner allting lugnt och metodiskt. Ett stort tack skall framföras till Toja som var aktivitetsansvarig och till styrelsens tätslagare som var på plats i mycket god tid. De ansvariga för den omfattande logistiken Krister, Peter och Marc bör också tackas. Deras arbete planeras och utförs tydligen flera dagar i förväg.

---

Till drakbåtsrodden samlades på vår standard plats på parkeringen, taggade som tusan! Solen sken och det blåste lite grand, coach Lasse försökte lära oss lite båtvetenskap samtidigt som Marc hällde upp vår egen öl i muggar och delade ut till de som ville ha. Vi gick till final och starten gick och vi kom iväg hyggligt, sen kom vi i otakt. NCC hade en ledning, men den var inte stor och efter att vi fått lite ordning på paddlarna så började vi vår väg tillbaka. Nu var det bara att ta i för den förlorade tiden, vi hämtade in lite i taget och när vi närmade oss mållinjen så hördes det från speakertornet att det var jämt. Målgången kom och vi visste INTE vem som vunnit? Målfoto skulle tillämpas för att kunna kora vinnaren... tyvärr kom vi "bara" 2:a. Tiden i finalen blev 59,53 ungefär 3 tiondelar efter vinnaren NCC.

---

MC sektionen, en nystartad sektion inom klubben har gjort sin första tur och den bar av till Trollhättan där man intog en mycket välomtalad räkmacka innan återfärden startades. 14 personer deltog i denna aktivitet.

---

Ni missade väl inte inslaget på Västnytt, tisdagen den 16 augusti. Jonas Eek har gjort en intervju (10 aug) om Prippklubben och dess öl.

Bättre reklam för vårt fina öl kan vi inte få. Inslag finns i sin helhet på Västnytt's hemsida.

---

Vi förlade traditionsenligt höstens första träff hos **vinnaren** lördagen den 27 augusti. Ett tjugotal medlemmar var närvarande när Stefan på Jamesons Pub tog emot vår fina utmärkelse. Det blev en väldigt lyckad afton och Jamesons Pub missade absolut inte chansen att visa stolthet och uppskattning för priset. Prippklubben framför sitt varma tack till Stefan och hela personalen på Jamesons för en kanonkväll.



Nästa aktivitet vi ser framemot är **Fältstafetten** som går av stapeln den **24/9** och samma kväll 18.00 träffas vi på **Kråkans krog** i Mölndal för första pubbedömningen i den nya omgången. Hopps vi ses vid många tillfällen under resten av året. Tips och idéer om aktiviteter kan lämnas till någon i Styrelsen.